(1) *Nel margine*: Hec debet dare comuni voluntate.

249. *Giovanni Buccone fa testamento. 21 aprile 1203.*

Ego Johannes Bucconus ultime voluntatis contemplatione, corpus meum apud Sanctum Benignum sepeliri volo. Sol. .xxx. pro anima mea iudico, quorum decimam operi Sancti Laurentii dimitto. Reliqua horum eidem monasterio Sancti Benigni relinquo pro sepeliendo corpore meo. Vestes meas omnes Guido (1) fratri meo lego. Reliqua bona mea omnia Hermeline uxori mee dimitto. Si hoc meum testamentum iuris aliqua solempnitate fore destitutum, vim saltem codicilli vel alicuius ultime voluntatis optineat. Hec autem omnia facio jussu et voluntate uxoris mee predictae, presentis. Testes Otto Pezullus, Oliverius bugerius, Revellus de Ole, Obertus de Serra et Wilielmus de Rivarolio. Actum Janue, in ospitio predicti Ottonis, predicto die et ora.

250. *Giacomo Rasoria vende a Oliviero «coloritore» una terra in Langasco. 21 aprile 1203.*

6].

Ego Jacobus Rasoria confiteor accepisse a te Oliverio culorio lib. .xiii. jan. finito pretio pro petia una terre quam visus sum habere et possidere in Langasco loco ubi dicitur Consurzum. Cui coheret ab una parte terra tua et terra Gisulfi de Campi et terra Gandulfi de Aurego et consortium, alia terra heredum Vasalli Rasorie, inferius fossatum, superius terra Communis Langaschi. Totum quod infra has continetur coherentias cum ingressu, exitu, omni iure et comodo suo tibi vendo et trado pro supradicto pretio, faciendum inde amodo quicquid volueris iure proprietario sine omni mea heredum meorum omniumque pro me contradictione. Ab omni quoque homine tibi et tuis heredibus et cui dederis vel aliquo modo haberi concesseris per me meosque heredes semper legitime defendere et non impedire promitto, sub pena dupli prout tunc valuerit etcetera. Possessionem et dominium tibi tradidisse confiteor. Quam terram ego Rufinus Bunicus tibi Oliverio culorio semper legitime defendere promitto, si predictus Jacobus non defenderit. Si contrafecero penam dupli tibi stipulanti spondeo prout tunc valuerit (2) et inde omnia bona mea tibi pignori obligo etcetera. Testes Albertus Rasoria, Augustus de Campello et Opizo de Deselega. Actum Janue, in domo quondam Lanfranci Rocc (3), (predicto) die, inter nonam et vespas.

(1) *Cancellato*: Gandulfo. Guido *Sic*, in *sopralinea*.

(2) *In sopralinea*: prout tunc valuerit.

(3) *Cancellato*: predicto loco et. *In sopralinea*: in domo Lanfranci Rocc.

251. *Oliviero coloritore si riconosce debitore di Giacomo Rasorio del residuo del prezzo della terra di cui all'atto precedente.* 21 aprile 1203.